[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 27 февраля 2018 года                                                                               № 331
Об установлении размера стоимости движимого
имущества, включаемого в Единый реестр
муниципальной собственности города Радужный

В соответствии с абзацем 3 пункта 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424, Дума города решила:

1. Установить стоимость движимого имущества (за исключением акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества), подлежащего включению в Единый реестр муниципальной собственности города Радужный, в размере, превышающем 3000 рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города                                                           Г.П. Борщёв